
 
 

UCHWAŁA NR LIII/372/23 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/342/22 Rady Gminy Kozy z dnia 20 grudnia 2022 roku, Uchwała 
Budżetowa na 2023 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII/342/22 Rady Gminy Kozy z dnia 20 grudnia 2022 roku, Uchwale Budżetowej na 
2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach dochody budżetu gminy wynoszą 93 231 734,34 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 71 345 622,34 zł, 

2) dochody majątkowe: 21 886 112,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu gminy wynoszą 110 892 991,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 73 703 772,32 zł, 

2) wydatki majątkowe: 37 189 218,86 zł. 

3. Na podstawie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach budżetu nadaje się nowe brzmienie 
Załącznikowi nr 4 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 
2023 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikającymi z odrębnych ustaw” dla tabeli: „5.3 Wpływy i wydatki na dodatek węglowy, elektryczny 
i dodatek do ogrzewania paliwami innymi niż węgiel” która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3801



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/ 372 /23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach   

1 2 3 4 5 6  
bieżące  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 375 708,00 0,00 1 020,00 376 728,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  375 708,00 0,00 1 020,00 376 728,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 314 160,00 0,00 1 020,00 315 180,00  

bieżące razem: 71 344 602,34 0,00 1 020,00 71 345 622,34  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 234 848,00 0,00 0,00 234 848,00  

majątkowe  
majątkowe razem: 21 886 112,00 0,00 0,00 21 886 112,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 782 712,00 0,00 0,00 1 782 712,00  

Ogółem: 93 230 714,34 0,00 1 020,00 93 231 734,34  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 2 017 560,00 0,00 0,00 2 017 560,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3801



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/ 372 /23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 954 087,95 954 087,95 48 767,95 11 476,95 37 291,00 0,00 905 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 955 107,95 955 107,95 48 787,95 11 476,95 37 311,00 0,00 906 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 922 987,95 922 987,95 17 667,95 11 476,95 6 191,00 0,00 905 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 924 007,95 924 007,95 17 687,95 11 476,95 6 211,00 0,00 906 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 891 971,18 73 702 752,32 53 009 205,96 33 612 711,69 19 396 494,27 11 786 428,00 6 532 412,96 600 105,40 0,00 1 774 600,00 37 189 218,86 37 189 218,86 1 473 298,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 110 892 991,18 73 703 772,32 53 009 225,96 33 612 711,69 19 396 514,27 11 786 428,00 6 533 412,96 600 105,40 0,00 1 774 600,00 37 189 218,86 37 189 218,86 1 473 298,69 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3801



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/ 372 /23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 2023 rok związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi 

z odrębnych ustaw 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
5. Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

5.3. Wpływy i wydatki na dodatek węglowy, elektryczny i dodatek do ogrzewania paliwami innymi niż węgiel 
Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 575 279,95  

  razem przychody  575 279,95  
Dochody bieżące 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  315 180,00  

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  315 180,00  

  razem dochody  315 180,00  
  razem P+D  890 459,95  

Wydatki bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  890 459,95  

 85395 Pozostała działalność  890 459,95  
  Wydatki bieżące  890 459,95  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  17 459,95  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 284,95  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 175,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  873 000,00  
  razem wydatki  890 459,95  
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3801


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-09T10:16:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




